香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，因此並不構成收購、購買或認購證券之邀請或建議。

Eco-Tek Holdings Limited
（環康集團有限公司）*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

以配售方式
在香港聯合交易所有限公司創業板上市

配售股份之數目 ： 138,200,000股（可根據超額配股權作出調整）
發行價範圍 ： 每股股份不高於 0.25港元及

不少於 0.23港元
面值 ： 每股面值 0.01港元
股份代號 ： 8169

保薦人

時富融資有限公司

副保薦人

軟庫金㶅融資有限公司

聯席牽頭經辦人

軟庫金㶅投資服務有限公司 時富融資有限公司

副牽頭經辦人

金英証券（香港）有限公司

副經辦人

京華山一國際（香港）有限公司 第一上海證券有限公司
漢宇證券有限公司 工商東亞融資有限公司
金利豐證券有限公司 㶅富証券有限公司
㶅股網（香港）有限公司 太平基業證券有限公司
華輝証券有限公司 南華證券投資有限公司

概要

－ 發行價釐定為每股配售股份 0.238港元。

－ 副牽頭經辦人之關連客人已認購 1,000,000股股份。

－ 138,200,000股配售股份獲約 59倍超額認購。

－ 本公司已向軟庫金㶅投資授出超額配股權，據此，軟庫金㶅投
資可在不早於二零零一年十一月二十七日（招股章程刊發當
日）惟須在二零零一年十二月二十四日下午四時正前任何時間
不 時 行 使 超 額 配 股 權，要 求 本 公 司 以 發 行 價 發 行 最 多 共
20,730,000股額外股份，即相當於配售項下初步提呈以供認購之
股份約 15%。截至本公佈發表日期為止，上述超額配股權概未獲
行使。

－ 預期股份將於二零零一年十二月五日（星期三）上午十時正開
始在創業板買賣。倘預期時間表有任何變動，本公司將於創業
板網站 www.hkgem.com另行發表公佈。

除另有界定者外，本公佈所採用之詞彙概與本公司於二零零一年十一
月二十七日刊發之招股章程（「招股章程」）所界定者具相同涵義。

發行價

發行價釐定為每股配售股份 0.238港元。

配售反應

配售股份獲約 59倍超額認購，而合共 138,200,000股股份已配發予認購
人。該批 138,200,000股股份已有條件悉數配發予專業及個人投資者。承
配人乃獨立於且與本公司之董事、行政總裁、主要股東或管理層股東
或彼等之任何聯繫人士概無關連。金英証券（香港）有限公司（副牽
頭 經 辦 人）之 關 連 客 人 Kim Eng Holdings (Hong Kong) Limited已 認 購
1,000,000股股份。

下表載列 138,200,000股股份之集中情況：

緊隨資本化
發行及配售

完成後
（但尚未行使
超額配股權前）

持有配售 佔配售股份之 所佔持股量
股份之總數 概約百分比 概約百分比

認購量最高之首名承配人 18,600,000 13.46% 3.36%
認購量最高之首五名承配人 74,400,000 53.84% 13.46%
認購量最高之首十名承配人 103,480,000 74.88% 18.72%
認購量最高之首二十五名承配人 124,880,000 90.36% 22.59%

138,200,000股股份分別配發予以下共 144名承配人：

股份數目 承配人數目

0 - 10,000 27
10,001 - 50,000 38
50,001 - 100,000 24

100,001 - 500,000 25
500,001 - 1,000,000 12

1,000,001 - 5,000,000 11
7,500,001 -10,000,000 1

10,000,001 -12,500,000 4
15,000,000或以上 2

138,200,000 承配人總數： 144

本公司概無配售任何股份予創業板上市規則第 10.12(4)條指定之任何
一方或群體。

目前，大量股份集中於少數股東之中。投資者務請注意，股份集中於
少數股東之情況或會影響股份於第二市場之流通量。因此，股東及有
意投資者買賣股份時務須極為審慎。

最低公眾持股量規定

根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則，本公司須維持公
眾持股量不少於其已發行股本之 25%。緊隨配售後（但尚未行使超額
配股權前），本公司之公眾持股量將為其經擴大後已發行股本之 25%。
假設超額配股權獲全數行使，本公司之公眾持股量將為其經擴大後已
發行股本約 27.71%。

股票存入中央結算系統

預期配售股份之股票將會於二零零一年十二月三日存入中央結算系
統，以寄存於有關配售代理各自之中央結算系統參與者股份賬戶內。
預期所有新股將於二零零一年十二月三日發行。

超額配股權

本公司已向軟庫金㶅投資授出超額配股權，據此，軟庫金㶅投資可在
不早於二零零一年十一月二十七日（招股章程刊發當日）惟須在二零
零一年十二月二十四日下午四時正前任何時間不時行使超額配股權，
要求本公司以發行價發行最多共 20,730,000股額外股份，即相當於配售
項下初步提呈以供認購之股份 15%。倘超額配股權獲行使，本公司將
於創業板網站另行發表公佈。截至本公佈發表日期為止，上述超額配
股權概未獲行使。

股份開始買賣

預期股份將於二零零一年十二月五日（星期三）上午十時正開始在香
港聯合交易所有限公司創業板買賣。倘預期時間表有任何變動，本公
司將於創業板網站 www.hkgem.com另行發表公佈。

承董事會命
環康集團有限公司
董事總經理
包國平

香港，二零零一年十一月三十日

本公佈（各董事願共同及個別對此負全責）乃遵照創業板上市規則之
規定而提供有關本公司之資料。各董事經作出一切合理查詢後確認，
就彼等所深知及確信：(1) 本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及
完整，且無誤導成份；(2) 本公佈並無遺漏任何其他事實，致使本公佈
所載任何內容產生誤導；及 (3) 本公佈所表達之一切意見均經過審慎
周詳考慮後始行發表，並以公平合理之基準和假設為依據。

本公佈及上述上市文件將在創業板網站內可供查閱。

* 僅供識別